
 1 

UCHWAŁ A  NR  XXI/171/05 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 3 luty 2005 roku 
 
 

zmieniają ce uchwałę w sprawie uchwalenia budż etu gminy Rychwał na     

2005 rok. 

 
 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  art.124 
ust.1 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 2003 r. Nr  
15, poz.148 ze zm./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XX/160/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 30 grudnia 2004 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2005 rok, wprowadza się następują ce 
zmiany: 
 

 1/  w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę                                      17.393.511,00  
  zastępuje się kwotą    17.857.688,00 
 
   
Ogółem zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                    464.177,00  
 
2/ w § 1 ust 2 uchwały budżetowej kwotę wydatków budżetowych    15.025.994,00 
  zastępuje się kwotą                                                                              15.490.171,00 
  
 
Ogółem zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                       464.177,00  
  
3/ w § 5 uchwały budżetowej kwotę wydatków inwestycyjnych realizowanych w 
roku budżetowym                                                                                   2.066.500,00 
zastępuje się kwotą                                                                                  2.260.500,00 
 
4/ załą cznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały 
 
  
 



 2 

5/ w załą czniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce na 
zwiększeniu dochodów budżetowych  kwotę 464.177,00 w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
 
DZIAŁ                758    RÓ Ż NE ROZLICZENIA 
 
Rozdział          75801   Część  oświatowa subwencji ogó lnej 
                                    dla jednostek samorz ądu terytorialnego 
Paragraf            2920   subwencje ogólne z budżetu pań stwa                    407.177,00             
 
DZIAŁ                600     TRANSPORT I Ł Ą CZNOŚĆ  
 
Rozdział         60016      Drogi publiczne gminne 
Paragraf           6260      dotacje otrzymane z funduszy na 
                                      dofinansowanie koszt ów realizacji inwestycji 
                                      i zakupów inwestycyjnych j.s.t.                             57.000,00 
  
 
6/ w Załą czniku nr 2 do uchwały budżetowej  wprowadza się zmiany polegają ce na 
zwiększeniu wydatków budżetowych o kwotę 464.177,00 w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
  
 DZIAŁ             010   ROLNICTWO I Ł OWIECTWO 
 
Rozdział         01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi     
Paragraf          6050   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       49.000,00 
 
DZIAŁ              600     TRANSPORT I Ł Ą CZNOŚĆ  
 
Rozdział         60013    Drogi publiczne wojewó dzkie 
Paragraf           6300    wydatki na pomoc finansow ą  udzielaną  między j.s.t.  
                                    na dofinansowanie w łasnych zadań  
                                     i zak upów inwestycyjnych                                  50.000,00  
 
Rozdział        60016  Drogi publiczne gminne 
Paragraf        6050    wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      57.000,00 
 
Rozdział         60095  Pozostała działalność  
Paragraf           4300   zakup usług pozostałych                                       30.000,00  
 
DZIAŁ               710    DZIAŁ ALNOŚĆ  USŁ UGOWA 
 
Rozdział          71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
Paragraf              4300  zakup usług pozostałych                                     50.000,00 
 



 3 

DZIAŁ               750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Rozdział          75023    Urząd Gminy 
Paragraf          4300      zakup usług pozostałych                                      10.000,00  
 
DZIAŁ                8 01    OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Rozdział      80101     Szkoły podstawowe 
Paragraf       3020      wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodze ń    15.000,00 
                    4010       wynagrodzenia osobowe pracowników                 55.000,00 
                    4440       odpisy na ZFŚ S                                                      64.290,00  
                    4580       pozosta łe odsetki                                                    12.242,00  
 
Rozdział    80104     Oddziały przedszkolne 
Paragraf     3020      wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń    2.100,00 
                  4010       wynagrodzenia osobowe pracowników                 7.000,00 
                  4110       składka na ubezpieczenie społeczne                      3.500,00 
                  4120       składka na FP                                                         1.000,00  
 
Rozdział   80110    Gimnazjum 
Paragraf     4260     zakup energii                                                          12.158,00  
                  4580     pozostałe odsetki                                                      6.626,00  
 
Rozdział   80113  Dowożenie ucznió w do szkó ł 
Paragraf     4580   pozostałe odsetki                                                        1.261,00  
 
DZIAŁ             900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
                                 I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Rozdział    90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wó d 
Paragraf     6050     wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     38.000,00 
   
                                  
  
7/ W załą czniku Nr 2 do Uchwały budżetowej dokonuje się następują cych 
przeniesień : 
 
 
DZIAŁ             700         GOSPODARKA KOMUNALNA 
 
Rozdział         70004      Ró żne jednostki obsługi mieszkaniowej 
Z    Paragrafu  4530     podatek od towarów i usług                                    1.474,00  
                        4270     zakup us ług remontowych                                         500,00  
Do  Paragrafu  4040    dodatkowe wynagrodzenie roczne                          1.474,00  
                        4570    odsetki od nieterminowych wpłat                               500,00  
 



 4 

 
  

§    2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
 

§   3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
                
  
 

 PRZEWODNICZĄ CA RADY MIEJSKIEJ 
                     W  RYCHWALE 
 
 
        /-/ Jadwiga Pietruszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 
 
 
                                        UZASADNIENIE  
                                 DO UCHWAŁ Y NR XXI/171/05   
                         RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE  
                                 Z dnia  3 lutego  2004 roku  
  
Zmian w uchwale budżetowej na 2005 rok dokonano na podstawie pism: 
 
-Minister Finansów ST3-4820-3/2005 z dnia 6 stycznia 2005 roku w sprawie    
zwiększenia subwencji ogólnej, część oświatowa na 2005 rok o kwotę 407.177,00 
-Dofinansowanie z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w kwocie 57.000,00 zł 
 
 Dokonano również przesunięć pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej 
dostosowują c plan do potrzeb dokonywanych wydatków. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄ CY 
  Rady Miejskiej w Rychwale 
 
    /-/Jadwiga Pietruszak 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      



 7 

    
 
 
 



 8 

  
 


